
 MODerNí lAMINáTOVé  
PODlAhy BeZ DrážKy TVAru V

Kromě designů tvořených jedním prknem  
roste poptávka po podlahách s mnohočet-
nými spojenými pruhy. firma Quick•Step® 
tvrdě pracovala na produktové řadě go se 
záměrem, aby šířka prken byla v souladu s 
charakterem a stylem každého druhu dřeva.

gO

JASAN	BÍLÝ	7-PRUHů	I GO QsG 051 

QS_B2C_2011_zone4.indd   78 13/12/10   18:56



g
o

78
 - 

79

JASAN	BÍLÝ	7-PRUHů	I GO QsG 051 JASAN	BÍLÝ	7-PRUHů	I GO QsG 051 

QS_B2C_2011_zone4.indd   79 13/12/10   18:56



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

MODerNí lAMINáTOVé 
PODlAhy BeZ DrážKy TVAru V

Délka: 120 cm
šířka: 19 cm
Tloušťka: 7 mm 
1 krabice: ± 1,8240 m2 

 

> Kvalita Quick•Step®, rovněž v 
základní produktové řadě 

> Designy se dvěma, třemi, čtyřmi, 
pěti, sedmi nebo deseti pruhy 

> Díky systému uniclic® je instalace 
rychlá a snadná

gO

INFO	
hledejte

ladící sokly
a profi ly

na straně 98.

JASAN	BÍLÝ	7-PRUHů
GO QsG 051  >79

BŘÍZA	MáSLOVá	2-PRUHů
GO QsG 052

ŠVESTKA	DŽUNGLE	2-PRUHů
GO QsG 055

wENGÉ	10-PRUHů
GO QsG 047  >80

wENGÉ	10-PRUHů	I GO QsG 047 

rOZšIřTe SVé     
OBZORY	
Je snadné rozhodnout se žít s 
exotickou podlahou, když máte 
k dispozici tuto podlahu wengé 
s 10 pruhy. Je tmavá a tajemná 
a dokonalá pro noci strávené u 
ohně.

QS_B2C_2011_zone4.indd   80 13/12/10   18:56



g
o

80
 - 

81

NOVINKA

NOVINKA

DUB	ŠEDÝ	OLEJOVANÝ	PRKNO
GO QsG 049

DUB	FRANCOUZSKÝ	ŠEDÝ	LAKOVANÝ	4-PRUHY
GO QsG 045

DUB	ČOKOLáDOVÝ	3-PRUHů
GO QsG 054

Zapamatujte si, prosím: Odolnost proti vlhkosti není totéž jako nepropustnost pro vlhkost. cokoli 
rozlitého se musí neprodleně setřít a na podlaze by nikdy neměla zůstat voda. Tištěné designy 
dávají představu o skutečné barvě a nuancích vzoru, ale nejsou věrné přírodě. Zobrazené 
vzory jsou pouze výběrem, který neobsahuje všechny nuance v rámci designu. reprezentativní 
vzhled povrchové struktury a zakončení spojů prkna nabízejí vystavené velké vzorky. O další 
rady požádejte svého prodejce. 

TÝK	KARTáČOVANÝ	5-PRUHů
GO QsG 042 

ADAMOVO	JABLKO	2-PRUHů
GO QsG 053

DUB	FRANCOUZSKÝ	BÍLÝ	LAKOVANÝ	4-PRUHY
GO QsG 043

DUB	PŘÍRODNÍ	LAKOVANÝ	PRKNO
GO QsG 048 

JAVOR	SVĚTLÝ	5-PRUHů
GO QsG 046

DUB	FRANCOUZSKÝ	PŘÍRODNÍ	LAKOVANÝ	4-PRUHY
GO QsG 044

QS_B2C_2011_zone4.indd   81 13/12/10   18:56




